
Priekuļu apvienības aktualitātes oktobrī

Liepā, Jāņmuižā un Mārsnēnos notiks pašvaldības vadības sarunu vakari

Oktobrī Cēsu novada pašvaldība atsāk sarunu vakarus ar novada iedzīvotājiem. 
Aicinām Liepas pagasta iedzīvotājus uz sarunu vakaru ar Cēsu novada pašvaldības
vadību  Liepas  pamatskolas  atjaunotajā  ēdnīcā  3.  oktobrī  plkst.  18.00.  Lūgums
iedzīvotājiem savus jautājumus vai sarunas tēmas iesūtīt elektroniski līdz 2. oktobra
plkst. 13.00 mājaslapā www.priekuli.lv.

Jāņmuižā sarunu vakars notiks 8. oktobrī, savukārt Mārsnēnos – 15. oktobrī.

Tikšanās laikā iepazīstināsim ar pašvaldības aktualitātēm, kā arī sniegsim atbildes uz
iedzīvotāju jautājumiem.

Sapulcē piedalīsies Cēsu novada un Priekuļu apvienības pārvaldes vadība.

 

Apstiprināts jauns Priekuļu apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu
cenrādis



Pamatojoties  uz  Cēsu  novada  domes  lēmumu,  ir  apstiprināts  jauns  asenizācijas
pakalpojumu cenrādis Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā, kas stāsies
spēkā 2024. gada 1. oktobrī. Lēmums pieņemts, ņemot vērā nepieciešamību pārskatīt
iepriekš apstiprināto tarifu, kas tika noteikts 2019. gadā.

Jaunais asenizācijas pakalpojuma cenrādis Priekuļu apvienībā:

 sadzīves kanalizācijas krājrezervuāra izsūkšana un izvešana (cisternas tilpums
3,8 m³, caurules garums līdz 6 m): 1 gab. – 48,00 EUR bez PVN, 58,08 EUR ar
PVN;
 papildu caurules izmantošana (6 m): 7,52 EUR bez PVN, 9,10 EUR ar PVN;
 pārbrauciens par katru kilometru: 0,99 EUR bez PVN, 1,20 EUR ar PVN.

 

Apstiprināta  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  siltumenerģijas  apgādes
pakalpojuma maksa

Apstiprināta  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  siltumenerģijas  apgādes  pakalpojuma
maksa  2024./2025.  gada  apkures  sezonai.   

No šī gada 1. oktobra tā būs:

Priekuļu pagastā – 51,36 EUR/MWh (bez PVN);
Liepas pagastā – 45,63 EUR/MWh (bez PVN);
Mārsnēnu pagastā – 89,22 EUR/MWh (bez PVN).

Siltumenerģijas  gala  tarifu  nosaka  tādi  pakalpojumu  sniegšanas  nosacījumi  kā
elektroenerģijas izmaksas, kurināmā izmaksas, dabas resursu nodoklis, administratīvie
izdevumi, kā arī citas tarifā iekļaujamās izmaksas un gala patērētāju skaits.

 

Norit projektēšanas darbi
Norisinās  projektēšanas  darbi  Izmēģinātāju  ielas  atjaunošanai  posmā  no  Cēsu
prospekta līdz Skolas ielai Priekuļos, Priekuļu pagastā. Paralēli tiek izstrādāts projekts
arī Dārza ielas atjaunošanai, kas aptver posmu no Cēsu prospekta līdz Izstādes ielai.
Jāņmuižā  notiek  ielu  apgaismojuma  izbūves  projektēšana.  Tāpat  plānots  uzsākt
projektēšanas darbus pašvaldības ceļa Purmaļi–Saulītes seguma atjaunošanai, kā arī
Lāčplēša ielas izbūvei Priekuļos un asfaltbetona seguma atjaunošanai Ozolu gatvē,
Jāņmuižā.

 



Pasākumi oktobrī

No 14.10.
Priekuļu Kultūras namā
Romāna Beskrovnija gleznu izstāde “Pa ceļam”

06.10. plkst. 14.30
Eduarda Veidenbauma muzejā “Kalāči”
E. Veidenbauma dzimšanas dienas sarīkojums

10.10. plkst. 18.30
Mārsnēnu Tautas namā
Animācijas filma “Straume”

12.10. plkst. 12.00
Veselavas Tautas namā
Animācijas filma “Straume”

12.10. plkst. 21.00–13.10. plkst. 1.00
Liepas Kultūras namā
Rudens ražas disko balle ar sadziedāšanos un DJ LL

13.10. plkst. 11.00
Slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”
Rollerslēpošanas sacensības “Saules kalna izaicinājums 2024”

18.10.
Liepas Kultūras namā
Izrāde bērniem “Kaķīte un sunītis”
 
18.10. plkst. 21.30
Priekuļu Kultūras namā
Rudens balle ar grupu “Zelta kniede”

20.10.
Slēpošanas un biatlona centrs “Cēsis”
Rollerslēpošanas sacensības “Saules kalna izaicinājums 2024”

26.10. plkst. 18.00–27.10. plkst. 2.00
Veselavas muižā
Leģendu nakts “Balti milti baltā pienā paslēpes spēlē”

26.10. plkst. 17.00 un plkst. 18.15
Liepas Kultūras namā
Dubultizrādes. Mārsnēnu amatierteātra izrāde “Kazlauckus savu lietu prot” un Liepas
amatierteātra “Krams” izrāde “Ruksītis”



27.10. plkst. 10.30
Mārsnēnu Tautas namā
Bērnu rīts / meistarklase


